
BURMISTRZ 
MIASTA Plł~Ti!nlłnlł.Z A Zarządzenie Nr 33/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 
z dnia 17 maja 2017 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/2017 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 14 kwietnia 2017 
roku w sprawie powołania komisji przetargowej działającej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. : ,,Remonty 
bieżące dróg gminnych na terenie gminy Przedbórz z udziałem Funduszu Soleckiego z podziałem 
na części". 

N a podstawie art. 19 ust. 2 i 3 i art. 20 ust 1 oraz 21 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
„Prawo zamówień publicznych" /t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm./ z a r z ą d z a m , co 
następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany Zarządzenia Nr 25/2017 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 14 kwietnia 
2017 roku w sprawie powołania komisji przetargowej działającej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Remonty 
bieżące dróg gminnych na terenie gminy Przedbórz z udziałem Funduszu Soleckiego z podziałem 
na części" w ten sposób, że dokonuję zmiany w § 1 pkt 4, nadając mu następujące brzmienie: 
,,4. Aleksandra Bartecka - Sekretarz" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

I 

·--i ' 
. . J.,f'ł / mgr mz. tv1I r ,!;z I Jt1t;:zyri~I,; 

L 

1 


